
•J ~ ... 

t~,~> 
' ~ .. . 
' " - . ... .,. ... 

, 1· ' ~ 

Zdravotní ustav se sidlem 
Doruceno : 11.01.2024 
ZU/00733/2024 
listy:1 pri\ohy: 

1111111111111 I 
zusoes92080c5e 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzanske nárnést, 2633/ 7 

Moravska Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 16332 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Email: 
Datum: 9.1.2024 

Objednatel : 

VÚHŽa.s. 
Dobrá 240 
739 51 Dobrá 

IČO: 27768953 DIČ: CZ27768953 
Kontakt na objednatele: 

Odběry a analýzy dle požadavků objednatele pro rok 2024 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 28. 02. 2024 

Platnost smlouvy do: 31. 12. 2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

2 hod. odběr odpadni vody (8 obiemově steinvch vzorků, interval 15 mini 

AOX EOX TX li<>rlnntlivě\ 

Amonné iontv lamoni;,kální dusík\ 

Aniontv - chloridy ve vodách 

Aniontv - du~it;inv v<> vodách 
Aninntv - dusičnanv V" v~.-1 sch 

Anionty - fluoridy ve vodách 
Aniontv - siranv ve vodách 
BSK5 
Bodow odběr vod (destilované, oitné odoadníl 

CHSK Cr 
CHSK Mn 
Chlor volný ve vodách 

Doorava /cena za každv 1 km\ 
Dusík or,,,,nickv 

Fosfor celkový 

Kow-Hll'. 
Knvv metodou ICP cena za ieden nrvek 
Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 

Látkv ro·~ ·'·',,; lRLl 10s0 c 
Látkv roznuštěné anon:ranit:ké IRAS\ 
Mineralizace (mokrá mikrovlnná oec, HF, suchá} 

NEi metodno FTIR 
p1111 { oolvaromatické uhlovn.-ljln,l 

PCB ( 6- 7 kon1<enerůl ECO 
Předúorava (drcení hnmo<renizace annrl.l 
Přiorava vnrlného v~luhu 11 litr vvluhul 
Sušina gravimetricky 

TOC nebo DOC ve vndnvch vzorcích 
Tni • Tčbvé or"anické látkv 
Tisk orotokolu 

11 lhlovodíkv ClO - c4n 
I oH met""'ou PIPktrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Uvedené ceny jsou jednotkové. 

Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761í 0710 
Datová sebranka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za iednotku 

www.zuova.cz 
podatelna ·l zuova cz 

1/4 



Četnost odběru dle požadavku objednatele. 
Předpokládaná hodnota p lněni do 100 000,- Kč/ rok. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, !e se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC 7100939G 
DIČ: CZ7100939G 

Ban1-.ov111 spojeni: 3235761/ 0710 
Datov::í schrank1: pub)(lr8 

OW Ol 202 533a 

 
lk 

Zoravolnl ůstav se , 1ncem v Ostravě 

Tel. 506 200 111 
Fax. 5QG 113 661 

www.zuova.cz 
µudatelna , zuov3 cz 

2/ 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzansl<e naměsti 2633/7 

Moravska Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 16332 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 
v  

1pr s 

Razítko: 
Z 

/ ÍJ 

71i8fl53 
><h il111)ubl,, 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V l VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAi POJiT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJ EDNA TELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC 710093% 
DIC 1:z, 1009.3% 

B,1ni'o•11 11 ; p111e1 11. J23:-:T61 ll7 i ťl 
DalovJ ~d ,r d11~J: pub1CJr8 

TP! :i9G 2011 li l 
Fať 596 11-3 lín i 

ORP0RACt VůH2 a.s. 
'Ni:()RtlACE !< . ,.. APLIKACE GDPR 
- ·t rr:r.i,;1~~ ZP~ -"i?U , 

, • - • I • , • 1":. Í"/'\'iW vuhz.cZi 
.: :,,, .\ \:l i r,I 1 

, . ,_.. • 

• , ' I~ ..:.lG :,, .. ' 

www.zuova.cz 
purJ3l•~lno ' lllLN,1 Cl 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě. 
Partyzánské náměstí 2633/7, 

702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 

email: podatdna@zuova.cz, tel: 596200 11 1 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajú 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz. tel.: 5962001 11 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní idemifikační a fakturační údaje: zejména 
jmeno a příjmení, datum narození, bydliště, případné 
núzev a adresa sidla é.i bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

, kontal...1:ni údaje: adresa, telefonní číslo ,1 e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobruch údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a pi"ijmení, datum narozeni, bydhště, přlpJdně 
název a adresa sídla či bydliště, JČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní čislo a e-mailov:i adresa, 
adresa datové schránky. 

• údaje u zdravotním stavu: jsou-li potřebné pru 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že neptedává Vaše osobnl údaje do 
třetí země nebo mezinárndní organizaci. Případní ptíj emci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim pnwedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy. vyplývá-li lo ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce. 
příp. zpracovatel prostfednictvim výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodrženi všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
spnivce zpracovává po dubu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracovánL tj. zpravidla po dubu trvání smluvního 
vztahlL Správa je však oprávuén, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinno~ti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezp~čnosri. 

obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schranl<.a: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdélujerne V:ím dále, že vůči Spnivci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

, právo požadovat přístup k osobrúm údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí pr:ivo získat od 
správce potvrzení. zda osobní údaje, které se Vás týkají. 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu rak, máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajům a k da l~ím 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údaji1, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

, právo požadovat výmaz osobních údajů v pripadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecněho nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracováni právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti verejného zdraví); 

, právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

, právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveú se jedná 
o údaje, které spróvce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
pfijatých před uzavřením smlouvy na Vaši iádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poslqrtne ve strukturovaném. béžně používaném 
a strojově éitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžťte požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přimo: 

, právo vznést námitku proti zpracm0.inf, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmétem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování ( automatizované 
zpracování osobních údajit spnéivajících ,· jejich pouziti 
k hodnoceni některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že spnívcť 7.pracuvává Vaše 
osobní údaje neoprávnc:ně či jinak porušuje Vase práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Ůtadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27. 170 OU 
Praha 7. td.: 234 665111, web: www.uoou.cz, nt'bo máte 
právo požádat o soud.ni ochranu. 

Tel: 596 200 1 i 1 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna 1\ zuova.cz 

4/4 



l} vuaz 
Objednatel; 

\ 1,, I •1 r r ~.,r TA L 

TE~H'I 11. •~1F.<; 

Zhotovitel 

VÚHŽ a.s. , č.p. 240, 739 51 Dobrá, česká republika 
IČO: 27768953  

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Odbor hygienických laboratoří.chem ická 
laboratoř 

DIČ: CZ27768953 
vedená u KS Ostrava oddíl B,vložka 3030 

E-maik . Vl!h;z:@~QJsx2Eclf11 , ~ 

... ", , 1 '.,09U API ' 
,11~,\ htlpa·/ť 

SMLOUVA O DÍLO č.: 625-24003 

Partyzánské nám. č. 7 
708 92 Ostrava 
ČR 
IČO: 71009396 
Příspěvková organizace zřízena MZ ČR 
nezapsaná v Obchodním rejstříku 

Smlouva o dílo uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů . 
Potvrzenou kopii obratem vraťte. 
Nebude-li na faktuře uvedeno číslo smlouvy, bude vrácena a doba splatnosti posunuta. 

Předmět smlouvy: 

MN.I MJ POPIS CENA/MJI CENA BEZ OPHI 

1,00 0,00 
Objednáváme pro rok 2024 provádění odběrů a analýz vzorků vod dle požadavku objednatele. 
Vaše cenová nabídka č. 16332 ze dne 9.1.2024 

0,0OKč 

Jednotlivá zadání budou upřesněna vždy samostatným požadavkem s předmětem plnění a termínem. 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. 

Kontakt: 

Prosíme, uvádějte na faktuře kód Celního sazebníku. 

Ostatní ujednání: 
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu účastníků této smlouvy. 
Jakoukoliv změnu této smlouvy je možné provést pouze prostřednictvím písemných dodatků. 
V případě objednávky chemické látky nebo směsi (CHLS) zašlete platné bezpečnostní listy na e-mailovou adresu fakturace@vuhz.cz 

Termín plnění do 31.12.2024 
lncoterms 
Platební podmínky: splatnost 30 kal 

Cena

Datu Datum: 
Za zhotovitele 




